

Recebemos de SEGIMA AUTO POSTO os produtos/serviços constantes da NFe indicada ao lado

NF-e  
Nº: 000.012.994  
SÉRIE: 4

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

**SEGIMA AUTO POSTO**AV NICOLAU INACIO 690  
CENTRO - 85670-000  
SALTO DO LONTRA - PR  
FONE: (46)3538-1117**DANFE**Documento Auxiliar da  
Nota Fiscal Eletrônica0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1

N.º 000.012.994  
SÉRIE 4-FOLHA 1/1

CHAVE DE ACESSO

4113 1278 1030 8200 0197 5500 4000 0129 9412 5545 3077

Consulta de autenticidade no portal nacional  
da NF-e [www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou  
no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda Merc. Subst. Trib.

INSCRIÇÃO ESTADUAL

3290078120

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

78.103.082/0001-97

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141130191874742 30/12/2013 10:37:46

**DESTINATÁRIO / REMETENTE**

NOME / RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA

CNPJ / CPF

76.205.707/0001-04

DATA DE EMISSÃO

30/12/2013

ENDEREÇO

RUA RIO GRANDE DO SUL 975

BAIRRO

CENTRO

CEP

85670-000

DATA DE SAÍDA

30/12/2013

MUNICÍPIO

SALTO DO LONTRA

FONE / FAX

(46)3538-1177

ESTADO

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA DE SAÍDA

10:39:38

**FATURA/DUPLICATAS****PAGAMENTO À VISTA****CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLC. ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE CÁLC. ICMS SUBST

0,00

VALOR ICMS SUBST

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

3.180,00

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL

3.180,00

**TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS**

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

9-SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

**DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

| CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO | NCM/SH      | CST | CFOP | UNID | QNT.  | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | DESC. % | B.CÁLC. DO ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI | ALÍQ. ICMS | ALÍQ. IPI |
|--------|--------------------------------|-------------|-----|------|------|-------|----------------|-------------|---------|-----------------|------------|-----------|------------|-----------|
| 36     | A T FLUIDO DEXRON BD-20        | 27101932/00 | 060 | 5405 | UN   | 3,000 | 255,000        | 765,00      | 0,00    | 0,00            | 0,00       | 0,00      | 0,00       | 0,00      |
| 38     | IPITUR AW 68 BD-20             | 27101932/00 | 060 | 5405 | UN   | 3,000 | 195,000        | 585,00      | 0,00    | 0,00            | 0,00       | 0,00      | 0,00       | 0,00      |
| 30     | IPI BRUTUS ALTA PERF-20 L      | 27101932/00 | 060 | 5405 | UN   | 7,000 | 210,000        | 1.470,00    | 0,00    | 0,00            | 0,00       | 0,00      | 0,00       | 0,00      |
| 197    | IPI BRUTUS PROT T5 15W40 B20 L | 27101932/00 | 060 | 5405 | UN   | 2,000 | 180,000        | 360,00      | 0,00    | 0,00            | 0,00       | 0,00      | 0,00       | 0,00      |

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

VAL APROX. TRIBUTOS R\$1020,46 (32,09%). Fonte: IBPT

Placa: Veículo: KM: 0 Frota: Média: 0

Vlr Base Cálculo Icms Subst trib.: 3.180,00 Vlr Icms Subst trib.: 0,00

RESERVADO AO FISCO